



MUNICÍPIO DE CACHOEIRINHA

Pág 1 / 1

Compras e Contratos

Edital

Ano - Minuta - Licitação: 2024 Número - Minuta - Licitação: 92 Entidade - Processo Administrativo -
Minuta - Licitação: 2386

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Maxima
1	SUCO PRONTO P/ BEBER SABOR LARANJA DE 200 ML	1.200	UN	R\$1,69	R\$ 2.028,00
2	SUCO PRONTO P/ BEBER SABOR UVA DE 200 ML	1.200	UN	R\$1,69	R\$ 2.028,00
3	BOLINHO DE CHOCOLATE COM RECHEIO SABOR CHOCOLATE OU BRIGADEIRO, EMBALAGEM PLÁSTICA, FLEXÍVEL ATOXICA, RESISTENTE, COM IDENTIFICAÇÃO DE ORIGEM, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE. PESO ENTRE 40 E 60 G.	2.400	UN	R\$1,35	R\$ 3.240,00
Total Geral:				R\$4,73	R\$ 7.296,00